

infobladet

Ritaren 5 & 12

Två vindsvåningar sålda

Abacus har sålt de första vindslägenheterna i vårt hus. Det rör sig om två stycken oinredda trerummare på Blekingegatan 20. Inflyttning sker senast den 23 mars 2008.

Vi får egen undercentral

I samband med vindsbygget installerar föreningen en egen undercentral. Den förser våra lägenheter med fjärrvärme. Tidigare har vi delat undercentral med grannföreningen Stora Gården men den lösningen fungerar inte när varmvattnet måste pumpas ända upp i våra nya vindslägenheter. Med en egen undercentral bör värmedistributionen bli bättre även i befintliga lägenheter, till fromma för medlemmar som haft problem med kalla element.

Hissarna får ny inredning

I takt med att våra nya medlemmar flyttar in i vindslägenheterna under 2008 kommer hissarna att få ny fräsch inredning. Vi väntar tills bygg- och flyttstök är över.

Ring rätt när hissen felar

Vid fel på hissen ringer du Hissjouren Ekmans, telefon 08-38 02 00. Begär service följande vardag - såvida inte felet är akut och någon sitter fast. (Jourservice efter kontorstid är betydligt dyrare) Sitter du själv fast i hissen trycker du på nödknappen och blir automatiskt kopplad till Ekmans jourservice. Hissen på Blekingegatan 20, gårdshuset, saknar nödtelefon men kommer att få det då den byggs om.

Glömd tvätt slängs

Högarna med kvarglömda kläder i tvättstugorna växer. Något måste göras. Styrelsen har beslutat att rensa bort kvarglömd tvätt den 15:e varje månad med början den 15 dec.

Vi ber också om en skärpning vad gäller allmän tvättetikett:

- Respektera tvättiderna 7-22. Efter 22:45 får ingen tvätt ske.
- Respektera andras tvättider. Kolla med andra om det är okej att starta i förväg.
- Filtret i det stora torkskåpet måste också göras rent. Det sitter under "taket".
- Torka av tvättmaskinen när du använt den. Trist med gammalt tvättmedel som skräpar.
- Använd tvättpåse när du tvättar en behå eller andra plagg med metalldelar. Lösa metalldelar kan skada tvättmaskinerna och då måste vi betala dyr service.

Städslarv kan bli dyrt

Renovera gärna din lägenhet men städa trapphuset efteråt. Det är inte okej att lämna byggdamm, sågspån med mera utanför dörren. Infobladet har påtalat detta ett antal gånger men fortfarande slarvas det alltför mycket. Styrelsen har därför beslutat att om en medlems städslarv orsakar medarbete för städaren så kommer denna medlem att krävas på ersättning. En annan favorit i repris: Ställ inte skräp i eller utanför porten. Det hindrar städning och utgör brandfara.

Nya medlemmar

Vi har fått två ny medlemmar. Johan Jansson har flyttat in i lgh 764 och David Årling har flyttat in i lgh 769, båda Grindsgatan 37. Välkomna!

Föreningens hemsida

Surfa gärna in på vår hemsida www.mediaform.se/ritaren för mer information om föreningen!

Vänliga hälsningar

Styrelsen, genom Jesper Harrie